

**SPECIFICHE DEL PRODOTTO**

<b>Nome di Prodotto</b>	<b>HNZ Salsa Cocktail (2) 2.15lt</b>			
<b>Numero dell'articolo</b>	76007075			
<b>Peso netto (g/kg)</b>	Unità: 2214g / 2,214kg Collo: 4428g / 4,428kg			
<b>Peso lordo (g/kg)</b>	Collo: 4653g / 4,653kg			
<b>Ingredienti</b>	Olio di colza (30, %), acqua, zucchero, aceto, passata di pomodoro, succo di lime, amido modificato, tuorlo d'uovo, latte scremato, panna, semi di <b>senape</b> , sale, Cognac (0,8%), Sherry (08 %) , conservante (sorbato di potassio), addensante (gomma di xantano), spezie, erbe, estratto di erbe e spezie (contiene <b>sedano</b> ), antiossidante (Calcium Disodium EDTA ).			
<b>Allergeni</b>	<b>Latte, Uovo, Senape, Sedano</b>			
<b>Shelf Life</b>	365	giorni dalla produzione	28 giorni Dall'apertura (temperatura refrigerata)	
<b>Descrizione del prodotto</b>	<b>HNZ Salsa Cocktail (2) 2.15lt</b>			
<b>Valori Nutrizionali</b>	per 100 grammi di prodotto		Analizzato	Calcolato
Energia	1462/349			
Grassi	32,0			
di cui acidi grassi saturi	2,9			
Carboidrati	14,0			
di cui zuccheri	11,0			
Proteine	0,8			
Sale	1,8			
<b>Informazioni dietetiche:</b>	<b>SI</b>	<b>NO</b>		
Nessun conservante artificiale		X		
Nessun colorante	X			
Nessun aroma artificiale	X			
Vegetariani	X			
Senza Glutine		Nessun ingrediente contiene glutine		
Halal		Non certificato		
Kosher		Non certificato		
		<b>Target</b>	<b>Range</b>	<b>Metodo</b>
<b>Parametri analitici</b>	pH		2,75-3,95	Metro
	Brix ( RS ) %			Rifratometro
	Acidità		0,70-0,85	Titolazione
	Sale		1,85-2,00	Titolazione
<b>Dati Microbiologici</b>		<b>Specifiche / Livello Massimo</b>	<b>Metodo</b>	<b>Frequenza</b>
	TVC	<1000		
	Lactobacillus	<10		
	Lievito e muffa	<10		
<b>Codice sugli imballaggi</b>	Inchiostro su tappo, Linea superiore : data di validità , linea di fondo : data di produzione			
<b>Dimensioni imballaggio</b>		Unità	Collo	Pallet
	Lunghezza (mm)	140	202	
	Profondità (mm)	100	141	
	Altezza (mm)	238	239	
Peso (g / kg)	2,214kg	4,653kg		
<b>Materiale da imballaggio</b>		Primario	Secondario	Tertiario
	Metallo / Alluminio			
	Carta / Cartone		14g	
	Plastica	109,1g		500g
Legno			27kg	
<b>Configurazione collo</b>	Unità per collo	2		
	Colli per strato	32		
	Strati per pallet	4		
	Colli per pallet	88		
<b>Paese di origine</b>	Produzione in:	Heinz Elst, Netherlands		